粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2025〕10 号

关于批准发布《Web3 人才评价体系》大湾
区团体标准的通知

各有关单位:

根据《粤港澳大湾区标准创新联盟标准工作管理办法》，

由深圳职业技术大学提出，粤港澳大湾区标准创新联盟产业

互联网委员会归口，深圳职业技术大学、深圳市标准化协会、

深圳市星创数字经济研究中心、深圳市腾讯计算机系统有限

公司、工业和信息化部教育与考试中心、中国工业互联网研

究院、香港理工大学、澳门科技大学、复旦大学、电子科技

大学、中山大学、深圳大学、天津中德应用技术大学、广东

轻工职业技术大学、常州信息职业技术学院、江西机电职业

技术学院、东莞职业技术学院、成都职业技术学院、东莞市

电子商贸学校、广州番禺职业技术学院、深圳技师学院、联

想教育科技（北京）有限公司、北京智谷星图科技有限公司、

深圳市企鹅网络科技有限公司、广州超辉智能科技有限公

司、深圳市信息服务业区块链协会联合制定的《Web3人才评

价体系》（T/GBA 022—2025）团体标准经粤港澳大湾区标

准创新联盟审查通过，现予以公布。

附件： 团体标准名单

粤港澳大湾区标准创新联盟

(深圳市标准化协会代章)

2025 年 4 月 25 日

附件：

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1

1

T/GBA 022—

2025

《Web3 人才评

价体系》

深圳职业技术

大学

2025 年 4 月 30

日

	附件：
	团体标准名单

		2025-08-05T17:36:38+0800